

Active-IT ApS

Japanvej 11, 2300 København S

CVR-nr. 25 36 27 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ib Nikolaj Tørsleff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Active-IT ApS
Japanvej 11
2300 København S

CVR-nr.: 25 36 27 13
Stiftet: 1. januar 2000
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Ib Nikolaj Tørsleff, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Dattervirksomhed

ACTIVE-IT HOLDING ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT-konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 86.444 mod 316.129 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137.697 mod 52.285 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	86.444	316.129
1 Personaleomkostninger	-231.825	-346.331
Driftsresultat	-145.381	-30.202
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.408	7.382
Andre finansielle indtægter	3.380	94.093
Øvrige finansielle omkostninger	-9.104	-4.259
Resultat før skat	-137.697	67.014
2 Skat af årets resultat	0	-14.729
Årets resultat	-137.697	52.285
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Disponeret fra overført resultat	-137.697	-447.715
Disponeret i alt	-137.697	52.285

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	105.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	294.547	262.063
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	744	0
Andre tilgodehavender	20.464	0
Tilgodehavender i alt	<u>315.755</u>	<u>367.063</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	358.872
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>358.872</u>
Likvide beholdninger	47.991	479.144
Omsætningsaktiver i alt	<u>363.746</u>	<u>1.205.079</u>
Aktiver i alt	<u>363.746</u>	<u>1.205.079</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	198.663	336.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	323.663	961.360
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.436
Anden gæld	40.083	236.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.083	243.719
Gældsforpligtelser i alt	40.083	243.719
Passiver i alt	363.746	1.205.079

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	336.360	500.000	961.360
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-137.697	0	-137.697
	125.000	198.663	0	323.663

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	227.243	340.864
Andre omkostninger til social sikring	4.582	5.467
	231.825	346.331
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	7.436
Årets regulering af udskudt skat	0	7.293
	0	14.729

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Active-IT Holding ApS, CVR-nr. 29310564 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.